[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
________________________________________________________________________________
ПРОЕКТ
«____» ноября 2022 года № __                                                                           г. Санкт-Петербург
	Об утверждении структуры местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законов Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге» и от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Со дня вступления настоящего решения в силу признать решение от 17.03.2022 № 138 «Об утверждении структуры местной администрации муниципального образования посёлок Лисий Нос» утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации муниципального образования поселок Лисий Нос.
Глава муниципального образования                                                                       Е.В. Хмелева